
HS Reusstal SKG & agilitysports 21.7.07



Rangliste Jumping Small 2


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 144

 Kategorie:
 
 Small 2

 Standardzeit:
 
 40  (1.25)



Geschw.:
 
 3.60 m/s

 Maximalzeit:
 
 65



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 241

 6374

 Burri Brigitte

 AT SkillyDogs 

 2

 31.44

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Finn

 Sheltie

 4.58



2

 246

 6763

 Feer Barbara

 ATN Jolly Tatz

 2

 32.50

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Speedy

 Papillon

 4.43



3

 245

 5609

 Vogt Jürg

 AT Mutschellen

 2

 34.07

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Valisha

 Mittelpudel

 4.23



4

 249

 6079

 Aschwanden Rolf
 
 OG Züri Terrier 

 2

 34.87

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Sanny

 Terrier Mix

 4.13



888

 242

 3320

 Spahr Yvonne

 AT Züri-West

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Lionelle

 Löwchen
 
 0.00



888

 244

 6632

 Jansen Mariann

 Shelthie-Club

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Angelina

 Shelthie

 0.00



888

 247

 5986

 Vannini Imelda

 KYNO Glattal

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Baxter

 Parson Russel

 0.00



888

 248

 6930

 Pfister Nicole

 AT Züri-West

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Page

 Shetland 

 0.00



999

 243

 4010

 Zweifel Cornelia

 i-d-s Race-Team

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Fly

 Westie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 8
 


Statistik:



Vorzüglich:

 4 (44.44%)

 Schnellste Zeit:

 31.44 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.58 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 31.44 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 4 (44.44%)



Nicht gestartet:

 1 (11.11%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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